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Сдать квартиру за 35 000 рублей на пр-кт Королева, 20а

Ростовская область, Городской округ Ростов-на-Дону, Ростов-на-Дону, пр-кт Королева, 20а

35 000 Р в месяц

40.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
15 из 18
Этаж

ФОТО РЕАЛЬНЫЕ, актуально, пока видите объявление ЦЕНА 35 000 руб.+ком.услуги (с отоплением +-6тр) +залог 16 000 руб, возвращается
при выезде при условии чистоты в квартире +комиссия агентства 100% Сдается просторная 1комн.квартира на Северном - Квадро СЖМ, ЖК
Сокол, пересечение ул. Королева и пр. Космонавтов Хорошее состояние, все как на фото и видео Новый матрас, новая бытовая техника
Консьерж, ухоженная территория. В доме Перекресток, около дома рынок Квадро, в 5ти минутах ТЦ ПАРК, остановки - транспорт в любом
направлении. На территории есть все, необходимое для комфортного проживания: Магнит, Магнит Косметик, Озон, Wildberries, Яндекс
Маркет, аптека, салон красоты, кофейня. В 10ти минутах ходьбы парк Дружба, Северное водохранилище - идеальный вариант для прогулок
у воды на свежем воздухе в большом городе совсем рядом с домом! Условия заселения: - для 1-2 чел. - платежеспособность и аккуратность!
-своевременная оплата УСЛОВИЯ ВОЗВРАТА ЗАЛОГА: - уборка за собой квартиры - возврат ключей - отсутствие задолженности по
квитанциям - отсутствие ущерба ***возможность проживания с домашними животными необходимо предварительно согласовывать с
собственником
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 15

Этажей всего 18 Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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